

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17162o
Stavba: Rekonštrukcia domu smútku v obci Streda nad Bodrogom

JKSO:
Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:
Dátum: 6.10.2023

Objednávateľ:
Obec Streda nad Bodrogom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVAB s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 368,91
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	39 368,91	7 873,78
Cena s DPH v EUR			47 242,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVAB s.r.o. (1)

Magnezitárska 5, 040 13 Košice

IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17162o

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku v obci Streda nad Bodrogom

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		39 368,91	47 242,69
17162o	Technická oprava domu smutku	39 368,91	47 242,69

STAVAB (1) s.r.o.
Magnezitárska 5, 040 13 Košice
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500497

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku v obci Streda nad Bodrogom

SO 01 Technická oprava domu smútku

JKSO:
Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:
Dátum: 06.10.2023

Objednávateľ:
Obec Streda nad Bodrogom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **39 368,91**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	39 368,91	20,00%	7 873,78

Cena s DPH **47 242,69**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smutku v obci Streda nad Bodrogom
SO 01 Technická oprava domu smútku

Miesto: Streda nad Bodrogom
Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom
Zhotoviteľ:

Dátum: 06.10.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 368,91

HSV - Práce a dodávky HSV	5 346,06
2 - Zakladanie	154,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 927,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 023,07
99 - Presun hmôt HSV	240,33
PSV - Práce a dodávky PSV	15 116,99
713 - Izolácie tepelné	3 513,14
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	364,38
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	164,96
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 109,61
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	828,09
764 - Konštrukcie klampiarske	60,57
766 - Konštrukcie stolárske	1 816,46
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 366,42
771 - Podlahy z dlaždíc	492,73
781 - Obklady	1 651,33
784 - Maľby	749,30
21-M - Elektromontáže	2 813,59
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	7 630,16
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	7 563,91
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	898,20

STAVAB s.r.o.

Magnezitárska 5, 040 13 Košice
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500497

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smutku v obci Streda nad Bodrogom
SO 01 Technická oprava domu smútku

Miesto: Streda nad Bodrogom
Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom
Zhotoviteľ:

Dátum: 06.10.2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 368,91
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 346,06
D		2	Zakladanie				154,70
1	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	70,000	2,21	154,70
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 927,96
2	K	612423731.S	Omiетка na stenách maltou vápennno-cementovou nad obklad	m2	87,658	22,41	1 964,42
3	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	9,817	19,00	186,52
4	K	612460383.S	Vnútorňa omiетка stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	22,065	8,61	189,98
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	22,065	8,75	193,07
6	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	11,330	0,70	7,93
7	M	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	2,334	6,47	15,10
8	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	11,330	32,74	370,94
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 023,07
9	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	2,033	163,57	332,54
10	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	11,330	4,25	48,15
11	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,800	14,15	25,47
12	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	6,600	8,27	54,58
13	K	968062455.S	Vybúranie vyplnovej konštrukcie , -0,08800t	m2	7,935	20,84	165,37
14	K	971042131.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	18,000	3,27	58,86
15	K	974082216.S	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkol'vek omiette cementovej stien v š. nad 100 mm, -0,00600t	m	150,000	1,87	280,50
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietty nad 2 m2, - 0,06800t	m2	27,102	4,80	130,09
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,383	13,94	130,80
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	469,150	0,43	201,73
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,383	63,41	594,98
D		99	Presun hmôt HSV				240,33
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,245	45,82	240,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 116,99
D		713	Izolácie tepelné				3 513,14
21	K	713116050.S	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 35 - 40 cm	m3	72,328	5,54	400,70
22	M	629110000100	Vlákná celulózoové ISOCELL - fúkaná izolácia, vrece 12,5 kg	kg	2 748,464	0,71	1 951,41
23	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie	m2	198,902	2,19	435,60
24	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	228,737	2,75	629,03
25	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,795	34,49	96,40
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				364,38
26	K	721100909.S	Zaslepenie kanalizácie po odstránení podlahového vpustu	ks	2,000	21,91	43,82
27	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia napojenie umývadiel a pisoáru	ks	2,000	151,13	302,26
28	K	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	2,000	7,11	14,22
29	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,206	0,97	4,08
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				164,96
30	K	722131916.S	Oprava vodovodného potrubia napojenie umývadiel a pisoáru	ks	2,000	72,45	144,90
31	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	2,000	2,77	5,54
32	M	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	2,000	6,68	13,36
33	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,917	0,61	1,16
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 109,61
34	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	24,03	24,03
35	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	14,55	14,55
36	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	454,94	454,94
37	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,56	5,56
38	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	45,62	91,24
39	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	94,73	189,46
40	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	25,41	25,41
41	M	642710000100.S	Výlevka keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	186,36	186,36
42	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	12,86	12,86
43	K	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	4,000	55,54	222,16
44	M	541310000600	Elektrický prietokový ohrievač EO 15 P tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 15 l	ks	4,000	357,45	1 429,80
45	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	7,48	14,96
46	M	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	2,000	8,30	16,60
47	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,49	4,49
48	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,69	9,69
49	M	551450000200.S	Batéria vylevkova nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	106,12	106,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	16,02	32,04
51	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	77,46	154,92
52	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,28	16,56
53	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	26,61	53,22
54	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	9,66	9,66
55	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	30,87	30,87
56	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,744	0,26	4,11
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				828,09
57	K	735162220.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky 900 mm	ks	3,000	18,23	54,69
58	M	484430003000.S	Vykurovacia tyč 300 W pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebrikové	ks	3,000	66,88	200,64
59	M	484520005500.S	Teleso vykurovacie elektrické	ks	3,000	181,78	545,34
60	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	18,221	1,51	27,42
D 764			Konštrukcie klampiarske				60,57
61	K	764711114.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	3,000	20,19	60,57
D 766			Konštrukcie stolárske				1 816,46
62	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	19,200	10,15	194,88
63	M	611410010400.S	Plastové okno OS+O, vxš 2200x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	512,75	1 538,25
64	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	6,98	20,94
65	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	3,000	17,42	52,26
66	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,709	0,49	10,13
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				2 366,42
67	K	769035087.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.800-1.580 m2	ks	2,000	10,18	20,36
68	M	429720202800.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 900x1000 mm	ks	2,000	61,55	123,10
69	K	769060015.S	Montáž klimatizačnej jednotky + konzola a odvod kondenzátu	ks	1,000	134,78	134,78
70	M	429520001200.S	SINCLAIR -ASH-24BIS/W - prikon eli 1,3 Kw, tepelný príkon 7,1 kW	ks	1,000	2 088,18	2 088,18
D 771			Podlahy z dlaždíc				492,73
71	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	11,330	25,53	289,25
72	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l xv 300x300 mm, jednofarebné	m2	11,783	15,98	188,29
73	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,974	3,05	15,19
D 781			Obklady				1 651,33
74	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	27,102	32,86	890,57
75	M	597640001800.S	Obkladačky keramické l xv hr 298x598x10 mm	m2	28,728	25,37	728,83
76	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	17,759	1,80	31,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784			Maľby				749,30
77	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	149,560	1,94	290,15
78	K	784422273.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	149,560	3,07	459,15
D 21-M			Elektromontáže				2 813,59
79	K	210010031	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2413, 13,5 mm	m	50,000	1,44	72,00
80	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	1,48	13,32
81	M	384430005300	Štvorcový 2-pásmový reproduktor 5" na povrch, 8 Ohm, 15 W, LOGUS 90	ks	4,000	87,45	349,80
82	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	49,000	1,35	66,15
83	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	55,000	1,86	102,30
84	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	14,000	1,65	23,10
85	M	283770005300.S	Uzatvárací profil strateného debnenia pre trvalú vzduchovú dutinu z HDPE na zakrytie otvorov tvaroviek, rozmer 220x200 mm	ks	1,000	4,76	4,76
86	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	3,40	27,20
87	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	9,000	5,24	47,16
88	M	358120002010.S	Spínač vačkový 16A s čelnou doskou a páčkou, reverzný spínač typ S16JD 9151 C6	ks	2,000	19,60	39,20
89	K	210110301.S	Vypínač VS 10, 16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	2,000	6,87	13,74
90	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	9,000	5,47	49,23
91	K	210192570.S	Prepojovací mostík vrátane zapojenia do 63 A	ks	1,000	10,70	10,70
92	K	210193082.S	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	18,81	18,81
93	K	210201903.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	2,000	13,36	26,72
94	K	210201905.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	16,000	7,70	123,20
95	K	210203011.S	LED pás 24 V samolepiaci	m	18,000	6,09	109,62
96	K	210203020.S	AL lišty pre LED pásy	m	18,000	5,24	94,32
97	M	384120001600.S	Blok aktivácie + modulácie vstupu DO v ústrediach zo 100 V reproduktormi linky	ks	1,000	259,31	259,31
98	K	210203021.S	Kryty na AL lišty pre LED pásy	m	18,000	1,63	29,34
99	K	210203030.S	LED napájací zdroj	ks	1,000	11,10	11,10
100	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	1,000	3,04	3,04
101	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	3,000	2,27	6,81
102	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	33,000	0,68	22,44
103	K	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	33,000	5,43	179,19
104	K	210290141.S	montáž tepelných spotrebičov bez montáže náhradných dielov	ks	4,000	8,32	33,28
105	K	210290742.S	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 3 kW, bez zapojenia	ks	2,000	12,52	25,04
106	K	210800023	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 3 x 1,5	m	8,000	0,56	4,48
107	K	210800024	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 3 x 2,5	m	154,000	0,97	149,38
108	K	971042131.S	Vybúrание otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	18,000	3,47	62,46
109	K	971024461.S	Vybúrание otvoru v murive kamenom alebo zmiešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	1,000	34,60	34,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	971033251.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	1,000	8,68	8,68
111	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehľách (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	147,000	0,60	88,20
112	K	974032877.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	9,000	1,43	12,87
113	M	345035020	Zásuvka PT 130PF biela	ks	12,000	8,72	104,64
114	K	210800126	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 7x2,5	m	18,000	0,64	11,52
115	M	354310018000.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x6 KU-L	ks	6,000	0,36	2,16
116	M	384420000300	Kondezátorový mikrofón so stojanom na stôl + gong EM 825	ks	1,000	105,46	105,46
117	M	3844490001000.S	Konektor - Jack 6,3 mm kábel, stereo	ks	18,000	7,08	127,44
118	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	21,000	2,82	59,22
119	K	210800228.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x4mm2	m	18,000	0,88	15,84
120	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	22,000	1,06	23,32
121	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	3,000	1,15	3,45
122	K	210800524.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	33,000	0,52	17,16
123	K	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	4,000	2,16	8,64
124	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	18,000	1,43	25,74
125	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	22,000	2,09	45,98
126	K	210960833.S	Demontáž do sute - sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00007 t	ks	9,000	1,29	11,61
127	K	210960914.S	Demontáž na spätnú montáž - spínač špeciálny, sumrakový spínač	ks	1,000	4,68	4,68
128	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	2,000	0,92	1,84
129	K	210962222.S	Demontáž skrine z liatiny, Al-zliatiny 20 kg	ks	1,000	10,92	10,92
130	K	210962605.S	Demontáž poľa panelového rozv. vyzbrojeného	ks	1,000	112,42	112,42

D 22-M
Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení
7 630,16

131	K	220260001.S	Krabica KO do pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	20,000	4,51	90,20
132	K	220281201.S	Kábel návěstný NCEY 1,0, NCYY 1,5, CYAY do 2,5, počet žíl 2 až 5 pripevnený na stenu príchytkou	m	82,000	5,25	430,50
133	M	341010630	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	18,000	0,65	11,70
134	M	341011450	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx2,5	m	78,000	1,14	88,92
135	M	341010331	Kábel SYKFY 3x2x0,5	m	82,000	0,35	28,70
136	K	220370424.S	Montáž výkon. stojana zosilňovača, osadenie, zhotovenie a zapojenie prívodu, nastavenie, odskúšanie	ks	4,000	190,85	763,40
137	K	220370436.S	Montáž mixážneho pultu, upevnenie, zapojenie modulačných vedení vstupu a výstupu, nastavenie, odskúšanie	ks	1,000	99,62	99,62
138	K	220370449.S	Montáž reproduktorovejho stípu do 40 W, upevnenie, pripojenie k vedeniu a zapojenie nastav. optim. hlasnosti	ks	6,000	35,58	213,48
139	K	220370471.S	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti pri 1 programovej ústrední	ks	6,000	2,43	14,58
140	M	384490001700.S	Speakon 4P na kábel	ks	6,000	2,98	17,88
141	M	345020040	Spínač 3F 400V 16A	ks	2,000	11,21	22,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	220370486.S	Zhotovenie šnúry mikrofón.10 m s konektormi na oboch koncoch,zapojenie,odskúšanie,5 žilová tienená	ks	6,000	28,91	173,46
143	M	384410000300.S	Zosilňovač - 2x120/150 W, 2x100 V/1x8 Ohm, 2 nesymetrický výstup	ks	1,000	521,75	521,75
144	K	220500703.S	Dorozumievacie zariadenie TDZ 82, montáž a zapojenie vonk.tlakového reproduktora	ks	2,000	27,08	54,16
145	K	220711070.S	Montáž držiaka na snímač pohybu	ks	1,000	4,79	4,79
146	K	229370442.S	Demontáž reproduktorovej skrine do 20 W, odpojenie vedenia	ks	4,000	10,52	42,08
147	M	5415330	Ecoflex F117-TAC 05, 369x451x78 mm Elektrický priamovýkurovací konvektor 500W (44ks/pal)	ks	4,000	80,91	323,64
148	M	2000232	Exteriérový nástenný reproduktor MASK6T-W	ks	2,000	182,59	365,18
149	K	M21-PM	Podružný materiál	%	20,501	5,08	104,11
150	M	345070220	I-Rúrka HFX 16 siva	m	50,000	3,57	178,50
151	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	4,000	3,81	15,24
152	M	178479	LED pás 24V 3W IP65 NW SMD!!	KS	18,000	4,08	73,44
153	M	STT000000469	Transformátor LED elektronický XLG-150-MEAN WELL 24V 150W 12,5A IP67	ks	1,000	52,34	52,34
154	M	116453	Lišta PROFILO D k LED páskam	BM	18,000	3,12	56,16
155	M	KSP000000603	Hmota zalievacia Vukit M 0,5kg	kg	1,000	12,57	12,57
156	M	KZT000003659	Spojka káblová SLV 4x70-120 bez spojovačov zmrašťiteľná	ks	4,000	7,69	30,76
157	M	345820005700	Spojka NN s polymérovou izoláciou SMOE 81404 25-95	ks	1,000	105,56	105,56
158	M	KSP000000582	Spojovač káblový 70 Al lisovací ALU-ZE-LE	ks	4,000	8,68	34,72
159	M	345020300	L-Spínač WPT 100F biela	ks	9,000	17,65	158,85
160	M	384420001900	Mikrofónový stojan s ramenom K 301 (LK 102)	ks	1,000	39,12	39,12
161	M	SIN000006228	Rám montážny pre prisadenú montáž LED panelu GPL44-RAM 600x600 strieborná	ks	2,000	17,22	34,44
162	M	SPS000000152	Senzor detektora pohybu NI-161-55511180° BLACK COATED	ks	1,000	18,52	18,52
163	M	00000002150010016	silikón motor tmel Lukopr 310ml S9780 tehľarský červený	ks	1,000	12,84	12,84
164	M	384290001100	Skriňa uzamykateľná TVK 705020, rozmer 700x500x200 mm	ks	1,000	70,94	70,94
165	M	SIN000021961	Panel LED PL COMP 600x600 33W/840 (za 4x18W) 3630lm 4000K IP40/IP20 OP	ks	2,000	34,58	69,16
166	M	SIN000010988	Svietidlo LED prisadené VARSO-L 26443 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks	5,000	25,30	126,50
167	M	SXX000005120	Rám montážny pre prisadenú montáž LED panelu RC125Z SMB 600x600mm biela	ks	2,000	11,32	22,64
168	M	345590000400.S	Rámček jednonásobný pre zásuvky	ks	12,000	0,87	10,44
169	M	384120000800	Regulátor hlasitosti HT 304, 100 V/30 W, montáž pod omietku	ks	1,000	29,65	29,65
170	M	357140008115.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N, IP40 s osadením	ks	1,000	41,63	41,63
171	M	SIN000009909	Svietidlo LED prisadené ZM4301 15W (75W) 1050lm 4000K 230V IP44 biela	ks	2,000	44,10	88,20
172	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	70,000	0,02	1,40
173	M	354320000501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	3,000	4,04	12,12
174	M	384490002800.S	Inštalácia krabica pre 6,5" reproduktory	ks	6,000	8,79	52,74
175	M	00420GY	Stavebná sadra 20 kg biela DEN BRAVEN	bal.	1,000	103,92	103,92
176	M	345610010355.S	Stúpacia svorkovnica 4-pól HSV 95 K s krytom	ks	1,000	17,77	17,77
177	M	SEX000003742	svietidlo TRIO LED bodové svietidlo BOLOU 4x3,8W	ks	1,000	16,66	16,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	K	HZS-001	Revízie	hod	30,000	27,58	827,40
179	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	30,000	24,52	735,60
180	M	357010011	Rozvádzač RH+RE	ks	1,000	625,95	625,95
181	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	100,000	2,02	202,14
182	K	220110701.S	Obmurovanie skrine RSB 1 plnou tehloou, vymurovanie piliera, osadenie skrine, oprava náteru, očisl. skrine	ks	1,000	273,52	273,52
183	M	384260000600.S	Odbočovač do 4 smerov, útlm 20 dB	ks	4,000	4,10	16,40
184	M	011391	Pois.skr.6x100A SPP1/2E IV P51 s osadením	KS	1,000	91,75	91,75
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				7 563,91
185	K	430731001.S	Chladiaci box CHZDS 87/2 – K + montáž	ks	1,000	7 563,91	7 563,91
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				898,20
186	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť prehladky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,000	24,95	898,20

STAVAB (1)
s.r.o.
Magnezitárska 5/040/13 Košice
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492